
 1 

 
Radomsko, dnia 26.05.2010r. 

 
       Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
 
WP.341.17/07/2010 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup 
aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów 
realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza II –- 
Powtórzenie Etapu I - Apteka Szpitalna, Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakład 
Patomorfologii)  
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI 
 

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
PYTANIE 1 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający na 
sfinansowanie części I  "Apteka". 
Uzasadnienie: informacja o wysokości kwoty ma dla nas zasadnicze znaczenie, poniewaŜ poprzedni 
przetarg z powodu zbyt duŜej róŜnicy cenowej został uniewaŜniony (pismo nr WP 341.17/19/09 z dn. 
11.09.2009 r.) 
Odpowiedź na pytanie 1 
Apteka Szpitalna: Szacunkowa wartość bez VAT (w PLN) 829 062,00. 
 
PYTANIE 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu Rozdział 4. Termin wykonania zamówienia 
4.1. "Termin wykonania oddzielnie dla kaŜdej Części zamówienie do 45 dni od dnia podpisania umowy." 
na: "60 dni od momentu podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego przez firmę budowlano-
instalacyjną" 
Uzasadnienie: w świetle zapisu pkt 3.6,6) SIWZ „Wykonawca w kaŜdym przypadku ma obowiązek… 
…wykonania niezbędnych prac podłączeniowych zapewniających uruchomienie urządzenia.'' 
Wykonawca powinien w ciągu 45 dni wykonać: 
− dokonać zmian w projekcie technologicznym 
− przeprojektować instalacje branŜowe 
− dokonać niezbędnych uzgodnień po wykonaniu powyŜszych projektów 
− wyprodukować elementy wyposaŜenia, w tym na indywidualne zamówienie 
− zakupić wiele skomplikowanych urządzeń (w tym z importu - dłuŜszy termin realizacji zamówień 

- okres wakacyjny) 
− dostarczyć i zamontować zaoferowane wyposaŜenie 
− dokonać rozruchów i odbioru zamontowanych urządzeń 
− przeszkolić personel w zakresie obsługi i eksploatacji sprzętu 

Dostawa i montaŜ precyzyjnego i delikatnego sprzętu typu wagi laboratoryjne, destylator, 
komputery, zestaw do sączenia płynów moŜliwe są dopiero po zakończeniu prac budowlanych. 



 2 

Ponadto pragniemy zaznaczyć, Ŝe według posiadanych informacji prace budowlano- instalacyjne są do 
tej pory niezakończone i jest mało prawdopodobne Ŝeby zostały ukończone w ciągu 45 dni. 
Odpowiedź na pytanie 2 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia. 
 
PYTANIE 3  
Jak naleŜy rozumieć zapis pkt 3.6,6) SIWZ „Wykonawca w kaŜdym przypadku ma obowiązek ... 
...wykonania niezbędnych prac podłączeniowych zapewniających uruchomienie urządzenia.” 
Uzasadnienie: Firma wyposaŜająca szpital w sprzęt nie moŜe dokonać zmian w instalacjach 
w obiekcie, w którym instalacje te zostały wykonane przez firmę budowlano-instalacyjną i która  
dała na to gwarancję. 
Czy w przypadku braku potrzebnych instalacji Zamawiający zgodzi się na zapis "Zmiany 
w instalacji zostaną dokonane przez firmę budowlano-instalacyjną na koszt Zamawiającego". 
Odpowiedź na pytanie 3 
Zamawiający, podtrzymuje treść zapisu pkt.3.6.6 SIWZ. 
 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, część I, dodatek nr I /1, myjnia -dezynfektor przelotowa z 
suszarką - 1 szt. 
PYTANIE 4 
Ad. 10. 
Czy Zamawiający dopuści myjnię nie wyposaŜoną w kondensor oparów? 
Myjnia posiada bardzo wydajną suszarkę a resztki skroplin są odprowadzane do układu wentylacji 
Odpowiedź na pytanie 4 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE 5 
Ad. 29. 
Czy Zamawiający dopuści myjnię bez filtrów wstępnych jeŜeli wykonawca zamontuje filtry wstępne 
na zewnątrz myjni na doprowadzeniu wody? 
Odpowiedź na pytanie 5 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 6  
Ad. 37. 
Czy Zamawiający dopuści myjnię, w której system załadowczy opiera się na półkach a nie na 
wózkach? 
Odpowiedź na pytanie 6 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
26.05.2010 r. 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 
 


